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TOVERITAR "f" 3°"!{k0'la tsi!le antamassa oh- - ja täysipainoisia näytösiltamia Joku kuin se suinkin on mahdollista Ja
Amerikan uamalaistcn työHisinintco ii- - i„"„ ' T J1 ' ~ 1?lv°™ aika sitten olimme tilaisuudessa näh- - myös tohomme että lauantai-iltan- a

jenkannattaa ilmestyy Astori Or jo- - ensi vuosikokoukseen na set yli da Pohjalaisia" Mainittu kappale sitte meillä on tilaisuus

fcl&TÄÄ" Pub' '1?S a'Sf™ 71' " °" esityksensä ja jiäyttelllepanonsa tamme saada joukkomme monistel
riLiAua h Innat YHDYS valtoihin " suiueen meikäläisiin oloihin nähden tua nancockin seka ympäristön työI "'M JSSB-"-9- °VLh 1™J ÄifJf oIvanneet hyvin onnistunut ja oli yleisöä saapu- - Iäisillä sillä kun näinä samalla muo„ Elsen_„:t™uJA „iit lmhfulaLnii rMn i i„„i„„i„0ii„i - „„ 4

TrtUBBiTAR vuosikokouksissa ole muutamat sen Muuton ™ moina taana tootoi oota „mf„t„n„i -
BOX 9 ASTORIA ORB sif !toä tuntemattomat miehet puoli- - tottava puo!li „imittäin W että kun tovereitamme kohtaan langetettujen
Entered Seco„d-cla- s mtlr Ju) isth %Z eet" kuten taäUä Tovtittren 1ay"eliat smrella H harjotta- - tuomioiden Johdosta niin siksi juuri

I9U at the Post Office at Aitoni Oregon vat kappaleen niin osa yleisöstä toi- - meidän pitäisi koota kalkki jouk- -
der the Act of Marrf 3rd 187 f"'1'6?? joudutaa" tekemaan- - tottaa että se kappale on ennen näy- - komme yhteen mikäli mahdollista

a" frmen naisetJjaan(volneet telty ja niin hyvillä voimilla että ei Paikkaa missä juhlat tällä perukat- -

TOVERITAR jokainen saapua sitä me!dän seura (ykene site„ e3it a pWetään ei oIe Vielä tiedossani
(THE VVOMAN COMRADE) f8"18? Paattavaan kokoukseen ja tämään Tämä tällainen jarrutus vai- - me mutta meillä on toivo saada o- -

iF States- - L i"ii m'1 sleIla alua fi™ kultaa ehkäisevästi yleisön osanot- - ma talo siksi ja tuskinpa me vuok- -

0e ™rT%yoNITED6 ÄES to "Ttvnfan rTfr t00n llahden- Toul°k- - 10 P''ä r- - rata salsimmekaan minkäänlaista ko- -

'N ?AVA1A' i?t Fl
o tove- -

tellaä„ M mbUn Punakaartilainen" koushuonetta sillä tämä on pyhä pe- -4"e 'FOÄ CO6UNTRs:'0 ?ÄÄe TrtrtaMi 01 luocollista' että P ru Mutta kokouspaikasta me
One year $175 6 month tioo sankoin joui£oin Billä näytös! e„ sen kyllä siiamme tiedon Työmiehen vä- -

"—~ — r--~ naksuttava Toveritar enemmän o- -
arvoinen lityksellä jahka me vain saamme it- -

"ttägriXSrSÄÄrtlu Lauluseura Ja soittokunta panivat ellemme selväksi että meidän on
lujen kulmassa Puhelin 16S toimeen arvokkaan konsertin t k 6 saavuttava vappujuhlille pidettiinpä

ÄÄ ISjfÄT "Smm meidän tulisi ottaa fiyänä
Yleisöä oli salin täysi ja ne sitte missä hyvänsä Siis Jokai- -

inalta ja 50 aeuttf jokaiselta seuraalt huomlooi laaientsniinon oIIeen täysin tyytyväisiä nen työläinen vappujuhlille 1 päivä

__ jl?™„ että
E'Pä sitä ole ompeluseurakaan kä- - Hancockiin ja 3 päivä Lauriumiin— myontaa „et rigtissa istua Uyyköttanyt Siitä Lauriumlssa juhlitaan ehkä vain il--

TOIMITUS: ZtfTL Z S ! !" IS huolimatta että osa naisistamme on lalla mutta Hancockls juhlitaan joMs M-- ™ a„mt io„aamsa„ ii„n„ ss aiaiiatiJM nutini v uine vri jaiciic jaa t"1 nuuinnlia t f A 11 tt"
Box 99 Astoria Oregon i? si?s ainof "eet toimineet sen ripeämmin töitä Työmiestä seuraamalla voitte pääs- -

~~ — :
?D„„tiB tn„„ HoltL™ 3!"" valmistaen ja iltamia pitäen Aivan tä näistä ja muista seikoista aivan
7ii7 ™T 7 —w"uii=M lähitulevaisuudessa on ompeluseuran selville

m o a aaJlaia'f '"r-'"- '!1" myyjäiset Ne tulee olemaan kaksi- - Tätä kirjottaessa ei ole huvitolml- -
—

ViiC ii """ """ paiväiset ja naisväki koittaa että ne kunnan puuhista mitään tiedotetta-Toverittare- n

tilaajamäärä ototUa f'al „„? V„„ r=Lrto„ tulevat olemaan parhaimpia ohjel- - vaa
seuraavaa: ÄÄÄÄ J voittojensa puolesta No ehotan vain pitämään eritoten

CtrSlA U6ÄÄSiZ "tone sitä on menttva vappujuh la mielessänne
UUDISTUKSIA 44

katkennut f 125
r„Vl„it7 voimisteluseurankaan toimintaa en ' AgitatsionlKomltea ja huvitolml-altaÄ- n

Ä InmeitrSe hek" "i" al J Mimaiuareusa un - oo juoon uiimoiuuuBBliai S3113 lerve
TOVERIN JA TOVERITTA- - nostusta mUm he" ToverZren lev" ™ 3°tenka int°a Vai" nakem"'n- -

REN KUSTANNUSSEURAN tyskauden ajalla ovat toimineet Siel- - tlÄ Osaston valitsema
elää toimien sekin

VUOSIKOKOUS rättaarae - GEYSER MONT'
idettiin tk 12- -13 p Astoriassa Ore "!:a katkfiaZn kifn mansa onnist" hyvin Yleisö näkyi Tervejidys täältä maaseudulta!

"Perin laimeasti olivat osastot edus- - "„L„ ™LtBmin nttnVnLmmL" ymmärtäneen velvollisuutensa Ja saa- - Täällä asuu paljon suomalaisia mut- -

tettuina kokouksessa tänäkin vuon- - Sn 1™' STn puneen lastefi toimimaan lllatsuun ja ta syystä että he asuvat niin hajal-'n- a

Astorian ulkopuolelta oli aino- - arm "kkaa 'S t„1„„ 7 t? ! lapset esitt'vät ohjelmansa reippaas- - laan on yhteispyrinnöt olleet hyvin
astaan muutamia edustajia eivätkä MaIL„„ hll„H Z WinLt" a Persoonakohtaista arvostelua en vähäisiä ja lamaannuksissa Nyt on
'läheskään kaikki länteläisetkään o- - tee' silla 88 vain venyttäisi kir- - kuitenkin ruvettu oikein jouokllaan„Pn tilana nA tPtanr 1 otfltnn nyt
sastot olleet edes valtakirjan kautta enl liian pitkäksi vaan toivon in- - puuhaamaan Susialistiosastoa Siihen
edustettuna Perin vähän olivat o- - vön „ _ i0

ooö lö?lrZ leh
toa edelleenkin ja vakuutan ihanne- - on kai yhtynyt jo noin 40 uutta jä- -

sastot laatineet alustuksia ja sitäkin h hpM lk ilmestymään jslvm- -
liitoille että teidän on tulevaisuus sentä Iltamiakin on jo pidetty tar--

vähemmän oli edustajilla evästyksiä gena Seel valmu kotuksella kerätä uuden talon raken- -
lehtiemme varsinkiu Toverittaren — nusrahastoa Toivon innostuksen jat--
Kuhteen Portlandin ja Seattlen osas- - TORONTO O NT CAN kuvan — On taas niin innostavaa
toilta oli joitakin evästyksiä Port- - iVUUIMKXIM MlXLli'lLt&NL Ualnittava uutinen on meille to- - täälläkin kun kuulee raatajajoukko-laniii- n

osasto oli yleensä tyytyväinen ' "rontolaisille että lehtemme Vapaus jen laulavan tuota rakasta tuttua
loverittaren suhteen mutta toivoi On erittäin ihauska seurata nii- - alkaa pian taas ilmestyä Toverit J laulua: Työn orjat sorron yöstä nous-ett- ä

kansankirjeistä karsittaisiin e- - tä eri mielipiteitä ja toivomille- - Wi Anquist ja H Puro ovat parhaij- - kaa Viimeksi olen kuullut sitä
tarpeettomat alkuselitykset sa nijtä kulinkin tämän Toverit- - Iaan Järjestämässä sitä ilmestymis- - lettavan Fort Braggissa Cal Kalku-- y

m vähemmän tarpeelliset asiat kuntoon Sudburyssä Kuuleman mu- - koon nuo sanat idästä länteen kaik- -

Seattlen osasto oli myöskin tyyty- - taremme suuteen on Alma olen kaan on H Puro valittu toimittajak- - kien työnraatajien keskuudessa u

' viime vuotiseen toimitusta- - aniaa mieltä ''Mitä arvelette täs- - si ja H Juntunen taloudenhoitajauksi sä sanoissa kaikuu vapauden päivän
laan mutta paheksui erään Suomen-tä- " kiriotuksen kirjottajan kans- - sil8 kevätpilkahdus koittaa työväes- - julistus
kirjeen julkaisemista Astorian s s- -

aa Af-t-
s

d niv: iPhtPmmn mn tölle pimeän talven takaa Onnekas Maanviljelijät perkaavat peltojansa
osaston tiaiset olivat anoat naiset A- - olkoon alkusi Vapaus Intoa ja tais- - kevätkylvöjä varten
merikassa jotka olivat laatineet To- - t)'0asten elaman_ tosioloja ku- - telutarmoa kylvä lukijaisi mieliin Hauskaa kevättä kaikille Toveril-verittare- n

suhteen alustuksen vuosi- - vaavia kertomuksia Ne sellai- - Rauha lisesti Anna Mattson
kokoukselle He tnivoivat että To- - set kertomukset nvat opettavia "

veiitar laajennettaisiin heti n]pn Uautta levinä noein limt EVELETH MINN WRIGHT MINN
seksi kun sen tlnajamäärä kohoaa No nyt se on Toverittaren levitys- - Ulkoilma-juhla- n aikoo osastomme
kymmeneen tuhanteen Kodin osas- - Kateclon siemen sellaistenkin mie- - ryntäys ohi ja näkyy että keskipii- - panna toimeen vapunpäivänä osaston
toon olivat sellaisenaan tyytyväiset Icen jotka eivät vielä jaksa sy- - rissa on saatu 700 uutta tilaajaa To- - omalla tontilla jos ei satu tulemaan
toivoivat että Toverittaressa alet- - ventvä selittävämpiin artikkelei- - verittarelle maaliskuun aikana Me- - sade jossa tapauksessa juhla viete-tai-i- n

julkasemann terveysopillisiakin n
'
Mjn: jtse cien mvöskin e- - kin taälla Evelethissä saimme 17 uut- - tään huoneessa Monipuolinen

useammin sekä myöskin ta tilaajaa Tämä tulos on kovin pie- - ma tullaan juhlaan varustamaan Ja
enemmän lyhyitä artikkeleita päivän 'Jln-'- t 1'0maaniaian o lii kuten 11 nj katsoen siihen että paikkakunnal- - illalla vielä päälle päätteeksi

— Yleensä kävi selvil- - :km vaan mielenkiinnolla sen- - la asuu paljon suomalaisia Mutta tään jalalla koreasti Toivon että
ie niistä harvoista puheenvuoroista tään seuraan näitä kertomuksia olkoon tässä mainittuna että osa mei- - naapurikylän väkeäkin tulisi juhlaam-joil- a

edustajiit Toverittaren suhteen a nn tu'ee muutkin kiriotukset dan MWt™e nn J° llIin viisaita me nauttimaan ja samalla hiukan
käyttivät että el oltu tyytymättömiä että kieltäytyvät tilaamasta omaa leh- - meidän talon rakennusrahastoa kar- -
sen suhteen Kokouksessa tehtiin luetuksi niin ettei aa lukematon- - teään sillä perusteella että TOVE- - tuttamaan
päätös että kun sen tilaajamäärä ta paikkaa koko lehdessä ja hui- - RITTARESSA EI OLE HEILLE MI- - Toverittaren kirjeenvaihtajaa pltäl-nouse- e

kymmeneen tuhanteen niin Ien että monet muutkin tekevät TÄÄN OPPIMISTA! Mitäs arvelette si hiukan muistuttaa velvollisuuksis-laajennetaa- n

lehti heti
8amoll( etenkin nuoret 'Kuoria ta8ta? taan Kyllä meidän naisten jo

ja hankitaan entista runsaammin ui- -

i„uff„ „„„„:: Ompeluseuran naiset viime koko- - paikkakunnalla pitäisi alkaa tätä leh- -

kopuolista avustusta eammat uksessaan päättivät antaa osastolle teämme paremmin kannattamaan
Se on oikeastaan moitittava seikka kal110kinalset kiriotukset ja hei- - rahaa $12500 jolta on nätti summa Kun siihen kirjotamme paikkakun-ett- ä

osastojen naiset yli maan eivät däthän meidän olisi saatava leh- - siihen katsoen kun ompeluseuran vii- - nan kirjeitä tekevät ne lehden n

lähetä minkäänlaisia alitstuk- - tenime lukijciiksi Nuorison mu- - mevotiset käsityöt jo annettiin osas- - hemmillekln naisille halutummaksi
sia tai edes toivomuksia Toverittaren hui riimuni mlinn

ton myyjälavoitoiksi' Nyt on' aiko- - Puolueellista hommaa näyttää
vuosikokoukselle Onhan n" "'l 1J" mus ruveta korjaamaan osaston ta- - van tämä punaseu ristin avustushom- -

melk-ei- kaikilla s s osastoilla sekä fenttaren laajeneminenkin loa ajanniukaiseen kuntoon mutta ma tällä paikkakunnalla Varak-UaOftll- a

ompeluseurallakin Toverin ja Siis ei mitään 'poiskarsimisia niinkuin tiedätte se maksaa rahaa kaammilta farmareilta on käyty ky-- t
ov rittaren Kustiinmisseuian osak- - vaan toivokaamme lehdelle tui- - Siis kaikki ne työläiset jotka olet- - symässä missä tarvittaisiin vaattei-keit- i

joten niiden naisjäsenet voisi- - j tnotteirlpu
te myötätuntoisia sosialismille vaan den ja sukkain apua Varakkaat tie-v-

ölla täysin laillisesti edustettuna
' ' olette vielä ulkona osastosta tulkaa tysti ovat saaneef sukkalankaa y m ~

panorusMa kokouksessa Matkan pi- - luottajia rlclmi ftlattson ansait- - osaston jäseneksi heti ja alkakaa ja köyhiltä ei ole käyty kysymässä- -

tuuji ei haittaisi sillä voisivathan he sce kauniit kiitokset uutterasta toimimaan yhteisen
'

asiamme eteen kään Varakkaammilla farmareilla
olla edustettuna valtakirjalla Tove- - työstään Toverittaren hyväksi naisissa ja miehissä Se on velvol- - kylässämme on itsellään lampaita

ei ole minkään piirin erikoinen
"

lma Niemi lisuiitemme omaa luokkaamme koh- - kä lankaa Heiniäkin ovat vain jot- -

l"liti vaan koko Amerikan jjiomulais-
-

' taan kut saaneet joitta ne viime syksynä
ten työläisnaisten äiinenRamiatlajn Meidän ukkomiehiltä minä pyytäi- - paloivat — Niin köyhän täytyy kai- - '

'vakka toverittaret eivät näy sitä sei- - vvorcester MASS ai„ kysyä koska ne ukkojen iltamat kessa jäädä huonommalle osalle
liisena käsittävän piiiitäen sillä et- - 'Olen seurannut Toverittaren uutt- - tulee? Te kai muistatte että akat Toveruudella Farmarin muija
tä Toverittaren jo eläessä yhdeksättä sia ja etsinyt VVorresterinkin kuulu- - 1° tytöt pitivät Iltamat maaliskuus- -

ikävuottansa se el vielä ole voinut misia vaan en ole niitä lövtiinyt
sa a P°jat on toimineet kahdetkin GRPCN MICH

voittaa s s naisten huomiota siihen Joitakin kuukausia sitten vähäii niin- - iltamat tämän talven aikana Otta- -
viimeisessä osastomme

'
kokoukses- -

määrään että he ohjaisivat ja määräi- - kuin nyhkäistiin kirjeenvaihtajaa kvl- - kaa tämä huomioon jos meinaatte sa valittiin kirjeenvaihtaja Toveritta-Kiva- t
sen toimitusta Toveritar näyt- - keen ja Olliinpa jo vähällä valita kak- - edelleenkin käydä kunniallisista "k- - reile sekä Työmiehelle Toverittarenta olevan Amerikan s s naisten si- - sikin kirjeenvaihtajaa vaan kai e- - komiehistä Niin arvelee yksi kirjeenvaihtajana siis koetan täyttää

Barpuoli sima suhteessa Ilman sis- - päiltiin uusien harjottelijaln kykene- - Akka tehtäväni
Irojen läheistä huolenpitoa ja ohjausta väisyyttä koska yritys evättiin Minä Perustimme lasten sunnuntaikoulun '

ewB!"a3ouu S!lle sk"1'"1' tärkeätä nyt kuitenkin yritän koetteeksi kuin- - LAURIUM MICH viime kuussa Sen toiminnan alku
suorittamaan Miksi sis- - ka paljokas se on se Toverittaren Nuori osastomme "Kansantahto" näyttää hyvin toivorikkaalta sillä --

kot ette liity yhteisvoimin ohjaile- - roskakori josko sinne mahtuu aiot- - päätti viettää vappujuhlaa toukok lapsilla on jo iltama piakkoin Toi-
ntaan ja tukemaan sen henkistä sekä telijan kyhäykset tai tulevatko ju- - 3 päivänä Perustelut niiksi osasto von että joku sunnuntaikoulun

puolta? Toverittaren pi- - laistuksi Toverittaren palstoilla valitsi lauantai-illa- ovat seuraavat: laista kirjottaisi jolloinkin täältä To- -

täisi palvella teidän tarpeitanne tei- - Toiminta viime talven aikana on Hancockin osasto viettää vappujuh- - veriftaren Lasten Osastoon Monet
din tahtsanne kun se kerran on tei- - alaosastojen keskuudessa ollut jota- - laa V päivänä toukokuuta joihin ke- - teistä kykenevät sen verran käyttä-dä- n

oma lehtenne mutta kuinka se kuinkin vilkasta Näytelmäseura on liotetaan täkäläisen osaston jäsenten mään suomenkieltäkin
Bitä voi tehdä ellette te olo yksimie- - meille valmistanut useita arvokkaita ottamaan osaa niin monilukuisena - I M—nen


